ASSEMBLEIA DE FREGUESIA DE MINA DE ÁGUA
MUNICÍPIO DA AMADORA

EDITAL AF 66 - 2017/2021

Carlos Filipe de Sousa Garcia, Presidente da Assembleia de Freguesia de Mina de Água, no

cumprimento da alínea a) do n.º 1 do Art.º 13.º em articulação com o n.º 2 do Art.º 53.º da Lei 75/2013,

de 12 de setembro, torna público a seguinte Ordem do Dia, para a Sessão Ordinária a realizar no

dia 20 de setembro, pelas 20.00 horas, nas instalações do espaço Multiusos da Junta de Freguesia,

sitas na Rua Mário Dionisio, (edifício Pingo Doce) Moinhos da Funcheira.

Ordem do Dia

Ponto Um - Apreciação, discussão e votação da Ata n.º 21;

Ponto Dois - Apreciação, discussão e votação da Ata n.º 22;

Ponto Três - Apreciação, discussão e votação da Ata n.º 23;

Ponto Quatro – Apreciação da Informação Escrita do Presidente.

Para que conste, se publica o presente Edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos locais

públicos do costume.

Amadora, 13 de setembro de 2021

O Presidente

Carlos Filipe de Sousa Garcia

https://www.dropbox.com/s/1nf1s9socvcvow8/1_PROPOSTA%20Ata%2021.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/dhro2y53chsqsf9/2_PROPOSTA%20Ata%2022.pdf?dl=0
https://www.dropbox.com/s/n131mzsjd2vsgbl/4_Informa%C3%A7%C3%A3o%20Escrita%20Presidente.pdf?dl=0